
  

 

ZAB.0025.67.2024 

 

UCHWAŁA NR 67/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania nieodpłatnie w drodze darowizny przedmiotów stanowiących  część wyposażenia 

medycznego byłego Punktu Szczepień Powszechnych w Chodczu na rzecz Powiatowego Centrum 

Zdrowia -  Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

    Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ), w związku z art. 55 ust. 1 pkt 3 i 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.   

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799 ) oraz  na  podstawie  § 6 i § 36 uchwały Nr 98/07 Zarządu 

Powiatu  we Włocławku z dnia 5 lipca 2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym we Włocławku i jednostkach organizacyjnych powiatu 

włocławskiego, zmienionej uchwałą Nr 80/11 Zarządu Powiatu  we Włocławku z dnia 28 października 2011 r. 

oraz uchwałą  Nr 311/13 Zarządu Powiatu  we Włocławku z dnia 18 marca 2013 r., na wniosek Dyrektora 

Powiatowego Centrum Zdrowia Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych  

we Włocławku z dnia 12 grudnia 2023 r.,  uchwala się, co następuje: 

      § 1. Przekazuje się nieodpłatnie w drodze darowizny na rzecz Powiatowego Centrum Zdrowia -    

Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku  przedmioty  stanowiące  

część wyposażenia medycznego byłego Punktu Szczepień Powszechnych w Chodczu   o łącznej  wartości  

41.390,54 zł brutto,  wyszczególnione  w załączniku Nr 1 do uchwały. 

     § 2. Szczegółowe warunki przekazania nieodpłatnie sprzętu medycznego, o  którym mowa   w  §  1  zostaną 

określone w umowie darowizny - załącznik Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia .  

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski  ……………………. 

2. Karol Antoni Matusiak     ……………………. 

3. Jan Ambrożewicz  ……………………. 

4. Anna Sława Kozłowska  …………………… 

                                                                                5. Aneta Kwarcińska            ……………………. 

 

 



  

 

Uzasadnienie 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku, zwrócił się z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie  w formie darowizny 

przedmiotów stanowiących element wyposażenia medycznego na cele związane z prowadzeniem Punktu 

Szczepień Powszechnych z przeznaczeniem na realizację celów statutowych Powiatowego Centrum 

Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ), do zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu. Na tej 

podstawie Powiat Włocławski przekazuje nieodpłatnie na rzecz Powiatowego Centrum Zdrowia - 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku  przedmioty określone w 

załączniku nr 1 do uchwały. 

Wymienione przedmioty będą wykorzystywane do wykonywania badań diagnostycznych                                                

i laboratoryjnych oraz prowadzenia działalności w zakresie profilaktyki schorzeń, promocji zdrowia                             

i edukacji zdrowotnej. 

Z uwagi, że jest to mienie niezbędne do wykonywania zadań statutowych przez Powiatowe Centrum 

Zdrowia - Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych zasadne jest, aby decyzję w tej 

kwestii powziął  Zarząd Powiatu, przez podjęcie stosownej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


